

Ineo Designlab A/S
Balticagade 7, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 96 71 24

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Gorm Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ineo Designlab A/S Balticagade 7 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 96 71 24
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gorm Clausen Lene Brinch Lindquist Søren Herold Andersen
Direktion	Søren Herold Andersen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Søren Herold Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.918 t.kr. mod 2.388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 374 t.kr., nemlig fra 110 t.kr. til 484 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.918.251	2.387.700
1 Personaleomkostninger	-2.557.248	-2.680.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.821	-117.588
Driftsresultat	248.182	-410.644
Andre finansielle indtægter	0	935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.634	-9.561
Resultat før skat	233.548	-419.270
Skat af årets resultat	-48.426	85.900
Årets resultat	185.122	-333.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.370
Disponeret i alt	185.122	-333.370

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.071	448.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.071</u>	<u>448.893</u>
Andre tilgodehavender	66.750	66.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.750</u>	<u>66.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.821</u>	<u>515.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.909	460.187
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	228.200	206.400
Udsudte skatteaktiver	13.500	62.000
Tilgodehavender i alt	<u>624.609</u>	<u>728.587</u>
Likvide beholdninger	484.259	109.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.108.868</u>	<u>838.414</u>
Aktiver i alt	<u>1.511.689</u>	<u>1.354.057</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overkurs ved emission	0	6.000
6 Overført resultat	45.238	-145.885
Egenkapital i alt	<u>545.238</u>	<u>360.115</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.944	397.303
Anden gæld	684.507	577.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>966.451</u>	<u>993.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>966.451</u>	<u>993.942</u>
Passiver i alt	<u>1.511.689</u>	<u>1.354.057</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.190.972	2.433.114
Pensioner	185.780	46.050
Andre omkostninger til social sikring	44.554	47.190
Personaleomkostninger i øvrigt	135.942	154.402
	2.557.248	2.680.756
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.589	6.932
Andre renteomkostninger	45	2.629
	14.634	9.561
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	228.200	206.400
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	228.200	206.400
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	228.200	206.400
	228.200	206.400
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	6.000	6.000
Overført til frie reserver	-6.000	0
	0	6.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-145.884	187.485
Årets overførte overskud eller underskud	185.122	-333.370
Overført fra overkurs ved emission	6.000	0
	45.238	-145.885
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
	0	0

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen almindelige eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Herold Holding ApS, CVR-nr. 30697278 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.